
 

 

PRETENDENTA FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
 

 
 

*Finanšu piedāvājuma izmaksas var mainīties atkarībā no vairākiem faktoriem, tādēļ lūgums 
ņemt vērā, kā provizorisku. Pēc Austrālijas izmaksu pozīciju izpētes, izmaksas sākotnēji tika 
noteiktas Austrālijas dolāros un tad pārkonvertētas uz eiro, atbilstoši finanšu piedāvājuma 
prasītajam, pēc 2022.gada 5.septembra pieejamā valūtu maiņas kursa un noapaļotas līdz 
apaļiem skaitļiem.  
 
Komentāri par finanšu piedāvājumu: 
Atlīdzība: Izpētot Austrālijas vidējo pilna laika darba slodzes algu, kā arī sazinoties ar 
Austrālijas latviešiem, tiek secināts, ka vadītāja amatam vidējā alga svārstās no 90 000 līdz 
100 000 Austrālijas dolāru. Aprēķinā ieskaitīts provizorisks algas pielikums pēc pirmā 
nostrādātā gada.  
Transporta izdevumi: Pirmajā gadā biļete uz turieni, transporta izmaksas, lai dotos uz Sidneju 
satikt potenciālos investorus, kā arī biļete trešajā gadā atpakaļ uz Latviju.  
Telpu īre: Labākais risinājums darba telpai būtu “Co-Working space”, kura mēneša izmaksas 
atsevišķam kabinetam ir vidēji 1500 Austrālijas dolāri. 
Darbam nepieciešamo preču iegāde / noma: Pirmajā gadā darbs ar savu datoru un telefonu. 
Otrajā gadā iekļautas izmaksas par jauna datora iegādi. 

N.p.k. Izdevumu pozīcija 

Izmaksas 1 gadam, 
EUR, ieskaitot 

visus iespējamos  
nodokļus un 

nodevas 

Izmaksas kopā  
(3 gadiem), EUR, 

ieskaitot visus 
iespējamos 

nodokļus un 
nodevas 

1. Atlīdzība 
 

65 000 200 000 

2. Sakaru pakalpojumu izdevumi 
 

274 822 

3. Transporta izdevumi 
 

2800 7630 

4. Komandējumu izdevumi (viesnīcu 
pakalpojumi, u.c.) 

2 000 6 000 

5. Telpu īres izdevumi 
 

12 500 7 500 

6.  Darbam nepieciešamo preču 
(datora, mobilā tālruņa, printera 
u.c.) iegāde / noma  
 

0 1 200 

7. Pasākumu organizēšanas un dalības 
izdevumi (publikācijas medijos, tai 
skaitā sociālajos medijos, telpu 
noma, prezentāciju izdevumi u.c.) 

2 000 6 000 

8. Citi izdevumi 
 

400 400 

 Kopā:* 
 

84 974 229 552 



 

2 
 

Pasākumu organizēšanas un dalības izmaksas: Galvenie pasākumi tiks rīkoti “Co-Working” 
biroja telpās, kur telpu īres cenā ir iekļauta lielo pasākuma zāļu izmantošana. Viena no 
svarīgākajām lietām ir apmeklēt Austrālijas investoru forumus, kuros dalības maksa svārstās 
no 100 līdz 300 Austrālijas dolāriem.  
Citi izdevumi: 
Izmaksas par vīzu uz Austrāliju.  


